

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 01 Změna rozsahu demontáže povlakových krytin

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 01 - P01 - REKAPITULACE		155 639,55	188 323,86
1	I. etapa - Učebny Montessori	77 135,64	93 334,12
1.1.1	Bourací a demontážní práce	77 135,64	93 334,12
3	III. etapa SO 02 - rekonstrukce stávajících tříd ZS v Jablonci nad Nisou	78 503,91	94 989,73
1.3.1	Bourací a demontážní práce PVC	78 503,91	94 989,73

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 01 Změna rozsahu demontáže povlakových krytin

Objekt: 1.1.1 - Bourací a demontážní práce

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 01 - P01	77 135,64
HSV - Práce a dodávky HSV	21 585,16
997 - Přesun sutě	21 585,16
PSV - Práce a dodávky PSV	55 550,48
776 - Podlahy povlakové	55 550,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 01 - P01							77 135,64	
D HSV Práce a dodávky HSV							21 585,16	
D 997 Přesun sutě							21 585,16	
51	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,366	1 101,20	2 605,44	SoD list 1.1.1.
52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,366	207,80	491,65	SoD list 1.1.1.
53	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	53,666	8,30	445,43	SoD list 1.1.1.
500	K	997013631.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,275	4 220,50	18 042,64	Kalkulace list 1.1.1.
D PSV Práce a dodávky PSV							55 550,48	
D 776 Podlahy povlakové							55 550,48	
66	K	7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	786,900	66,20	52 092,78	SoD list 1.1.1.
67	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	17,700	12,10	214,17	SoD list 1.1.1.
68	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	22,125	146,60	3 243,53	SoD list 1.1.1.

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 01 Změna rozsahu demontáže povlakových krytin

Objekt: 1.3.1 - Bourací a demontážní práce

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 01 - P01	78 503,91
HSV - Práce a dodávky HSV	25 049,67
997 - Přesun sutě	25 049,67
PSV - Práce a dodávky PSV	53 454,24
776 - Podlahy povlakové	53 454,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 01 - P01							78 503,91	
D HSV Práce a dodávky HSV							25 049,67	
D 997 Přesun sutě							25 049,67	
16	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,060	1 863,00	3 837,78	SoD list 1.3.1.
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,060	207,80	428,07	SoD list 1.3.1.
18	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	59,744	8,30	495,88	SoD list 1.3.1.
500	K	997013631.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,807	4 220,50	20 287,94	Kalkulace list 1.3.1.
D PSV Práce a dodávky PSV							53 454,24	
D 776 Podlahy povlakové							53 454,24	
21	K	7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	682,574	66,20	45 186,40	SoD list 1.3.1.
22	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	42,323	12,10	512,11	SoD list 1.3.1.
23	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	52,904	146,60	7 755,73	SoD list 1.3.1.